KAPTOYKA KOMIAHWU

http://raexpert.ru/database/companies/alfa-kapital

000 YK "AJIbOA-KANUTAN"

ce0® ©
Anbda-Kanutan

Poccuiickas ®enepanus

MockBa
WHH: 7728142469
JInnens3us Ub P®: 21-000-1-00028

OI'PH: 1027739292283

KIIIT: 770301001
OKIIO: 45022341
OTpacb: ynpasiswas KOMIaHUusS

Caut: www.alfacapital.ru

T.xpert

PEMTUHIOBOE
ATEHTCTBO

IToHOe HauMeHOBaHHe KOMNIaHHHU: OOIIEeCTBO C OTPAaHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTEIO
"YITPABJIAIOINAA KOMITAHHUA "AJIbOA-KATITUTAIT"

PenTnHrn KoMmnaHmm

PeATMHIM HAeXXHOCTY U KayecTBa YCIyr YyNpaBnaowWwmx KOMnaHin — A++

HauunoHanbHas WKana

icTopusa npucsoenns pentuHra

02.08.2023
20.04.2022
06.04.2021
11.12.2019
07.02.2019
27.07.2018
17.08.2017
06.07.2016
04.12.2014
04.12.2013
13.08.2012

18.10.2011

18.10.2011
03.11.2010
01.12.2008

hDaTta

A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++

HauunoHanbHan wkKana

CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CT1abunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CT1abunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
Mo3nTNBHbLIN

CTabunbHbIn

MporHos


https://raexpert.ru
http://raexpert.ru/database/companies/alfa-kapital
http://www.alfacapital.ru
http://raexpert.ru/releases/2023/aug02a
http://raexpert.ru/releases/2022/apr20
http://raexpert.ru/releases/2021/apr06b
http://raexpert.ru/releases/2019/dec11a
http://raexpert.ru/releases/2019/feb07
http://raexpert.ru/releases/2018/Jul27a
http://raexpert.ru/releases/2017/Aug17c
http://raexpert.ru/releases/2016/Jul06e
http://raexpert.ru/releases/2014/Dec04b
http://raexpert.ru/releases/2013/Dec04d
http://raexpert.ru/releases/2012/Aug13
http://raexpert.ru/releases/2011/Oct27a
http://raexpert.ru/releases/2010/Nov03a
http://raexpert.ru/releases/2008/Dec01

