

## 000 УК "АЛЬФА-КАПИТАЛ"



## Российская Федерация Москва

ИНН: 7728142469

Лицензия ЦБ РФ: 21-000-1-00028

ОГРН: 1027739292283

КПП: 770301001 ОКПО: 45022341

Отрасль: управляющая компания

Сайт: <u>www.alfacapital.ru</u>

**Полное наименование компании:** Общество с ограниченной ответственностью "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "АЛЬФА-КАПИТАЛ"

Рейтинги компании

## Рейтинги надежности и качества услуг управляющих компаний — А++

Национальная шкала

## История присвоения рейтинга

Дата	Национальная шкала	Прогноз
02.08.2023	A++	Стабильный
20.04.2022	A++	Стабильный
<u>06.04.2021</u>	A++	Стабильный
11.12.2019	A++	Стабильный
07.02.2019	A++	Стабильный
27.07.2018	A++	Стабильный
<u>17.08.2017</u>	A++	Стабильный
<u>06.07.2016</u>	A++	Стабильный
04.12.2014	A++	Стабильный
04.12.2013	A++	Стабильный
13.08.2012	A++	Стабильный
18.10.2011	A++	Позитивный
<u>18.10.2011</u>	A++	Стабильный
<u>03.11.2010</u>	A++	-
01.12.2008	A++	-